
Markéta S. (scott) ID 58563 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 20:54

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, tatínkové

 závaznou rezervaci držím 5 dní, po domluvě i déle.
 Rezervaci je možné zrušit do 2 dnů, pozdější zrušení, nebo neodpovídání na maily budu hodnotit negativním hodnocením.
 Balíčky odesílám jedenkrát (maximálně dvakrát ) týdně dle počtu balíčků.
 Při dotazu na míry a jiné držím věc( i v případě, že jste jen zájemce) 24hod., potom ji postupuji dalšímu zájemci. Na vše se
přeptejte, ráda přeměřím a popíšu.
 Na dobírku neposílám. Penízky prosím předem na účet nebo složenkou :o))
 Poštovné si účtuji dle ceníku ČP. Pokud je balíček lehčí než 2 kg, zasílám jej jako doporučené psaní nebo cenný balík. Nad 2 kg
je možno zboží zaslat jako obyčený nebo cenný balík (dle ceny zboží). Pokud je balíček těžší než 5 kg, zasíláme pouze jako
obchodní nebo profi balík.

 Všem kdo u nás nakoupí moc děkuji za obchůdek :o)) Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

